

评审结果

项目名称：成都中医药大学2023-2024年体药路电力专线维护服务

项目编号：CZYHQ23-FW-GW-615

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	未通过原因	符合性审查是否通过	未通过原因	供应商总得分	排名
1	四川建通送变电工程有限公司	是	/	是	/	179.04	3
2	四川亿家通电力工程有限公司	是	/	是	/	241.89	2
3	四川嘉晨电力集团有限公司	否	未提供营业执照及特定资格要求证明文件	是	/	/	/
4	四川银源电力有限责任公司	是	/	是	/	285	1

2023年11月13日